
令和７年６月吉日 

宮城県名取北高等学校 

同窓生の皆様へ 

宮城県名取北高等学校同窓会 

会長 郷内 知明 

 

令和７年度宮城県名取北高校同窓会 

総会・懇親会の開催について（ご案内） 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より当会の活動にご

理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、同窓会総会・懇親会を下記により開催いたします。 

今年度も新卒の同窓生（３月に卒業した４４回生）が総会・懇親会の企画・運営に

携わり、盛大に開催致します。 

つきましては、公私共々皆様ご多忙のこととは存じますが、万障繰り合わせてご参

加くださいますようご案内いたします。               謹白 

 

記 

 

１． 日時：令和７年７月２６日（土）１６：３０～１７：００ 総会 

               １７：００～１９：００ 懇親会 

２． 場所：ホテル JALシティ仙台（ＪＲ仙台駅西口から徒歩 5分） 

住所：仙台市青葉区花京院１の２の１２ 

電話 ：０２２－７１１－２５８０ 

３． 会費：４，０００円（４０～４４回生は半額） 

   当日集金させていただきます。 

４． 申込：ご出席される場合は、電話・FAX・メール等で事務局まで 

   ご連絡ください。 

４４回生は各クラスの同窓会委員に連絡してください。 

５． 締切：６月１５日（火）とさせていただきます。 

６． その他 

宮城県名取北高等学校同窓会事務局 

〒981-1224 名取市増田字柳田 103番地 

メール takiba-me685@td.myswan.ed.jp 

電話：022-382-1261 ファックス：022-384-8976 


